

新	旧
店頭外国為替証拠金取引をされるに当たっては、本説明書の内容を十分に読んでご理解下さい。 (省略) ■カウンターパーティー一覧 (省略) お客さまから預託を受けた証拠金は、金融商品取引業等に関する内閣府令に則り、その金額を株式会社三井住友銀行およびFXクリアリング信託株式会社における金銭信託により、当社の自己の資金とは区分して管理しております。 (省略) (7)強制ロスカットの取扱い 証拠金維持率が100%を割り込んだ場合は、お客さまの損失の拡大を防ぐため、当社の裁量により、お客さまの計算において建玉の全てを最終決済します。また、当社が取引価格の配信を停止した場合には、その間の相場の動向によっては、配信再開時の取引価格がお客さまの建玉のロスカットレベルを割り込む場合もあるため、再開と同時にお客さまの建玉が強制ロスカットの対象となる可能性があります。その場合には、<u>原則として</u>再開時の取引価格を基準とする成行注文による決済となりますので、必ずしも再開時の取引価格で強制ロスカットが約定処理されるとは限りません。また、想定ของロスカットレベル付近で強制ロスカットが発動した場合に比べ大きな損失が発生する可能性があり、相場の動向によってはお客さまからお預かりした証拠金以	店頭外国為替証拠金取引をされるに当たっては、本説明書の内容を十分に読んでご理解下さい。 (省略) ■カウンターパーティー一覧 (省略) お客さまから預託を受けた証拠金は、金融商品取引業等に関する内閣府令に則り、その金額を株式会社三井住友銀行における金銭信託により、当社の自己の資金とは区分して管理しております。 (省略) (7)強制ロスカットの取扱い 証拠金維持率が100%を割り込んだ場合は、お客さまの損失の拡大を防ぐため、当社の裁量により、お客さまの計算において建玉の全てを最終決済します。また、当社が取引価格の配信を停止した場合には、その間の相場の動向によっては、配信再開時の取引価格がお客さまの建玉のロスカットレベルを割り込む場合もあるため、再開と同時にお客さまの建玉が強制ロスカットの対象となる可能性があります。その場合には、再開時の取引価格を基準とする成行注文による決済となりますので、必ずしも再開時の取引価格で強制ロスカットが約定処理されるとは限りません。また、想定ของロスカットレベル付近で強制ロスカットが発動した場合に比べ大きな損失が発生する可能性があり、相場の動向によってはお客さまからお預かりした証拠金以上の損失が

上の損失が発生する場合があります。	発生する場合があります。
(省略)	(省略)

※軽微な文言の変更は、新旧対照表への記載を省略しています。